278
C
O
N
N
E
SS
IO

I P
E
R
 P
IL
A
ST
R
I
BSF
Viti Torx da costruzione a filetto intero con testa cilindrica
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà D1 L Lf Materiale Trattamento
Codice N° Ø mm mm - -
BSF08100 50 8 100 81 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08160 50 8 160 141 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08180 50 8 180 161 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08200 50 8 200 181 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08220 50 8 220 201 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08240 50 8 240 221 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08260 50 8 260 241 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08280 50 8 280 261 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF08300 50 8 300 281 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10120 50 10 120 100 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10180 50 10 180 160 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10200 50 10 200 180 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10220 50 10 220 200 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10240 50 10 240 220 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10260 50 10 260 240 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10280 50 10 280 260 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10300 50 10 300 280 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10350 50 10 350 330 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF10400 50 10 400 380 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12160 50 12 160 139,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12200 50 12 200 179,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12220 50 12 220 199,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12240 50 12 240 219,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12260 50 12 260 239,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12300 50 12 300 279,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12350 50 12 350 329,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12400 50 12 400 379,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12450 25 12 450 429,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12500 25 12 500 479,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12550 25 12 550 579,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSF12600 25 12 600 579,5 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
*  per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
BSF > Dati tecnici
Descrizione Diametro nominale [d1]
- 8,00 mm 10,00 mm 12,00 mm